- 1 -

琼知运〔2022〕16 号

海南省知识产权局关于公布 2022 年度海南省

知识产权信息公共服务网点名单的通知

各市、县、自治县知识产权局（知识产权管理部门）、有关各

单位：

为贯彻落实习近平总书记“要形成便民利民的知识产权公

共服务体系，让创新成果更好惠及人民”的重要指示精神，统

筹布局海南省知识产权信息公共服务网点建设，提升知识产权

信息公共服务便利化和可及性。根据《国家知识产权信息公共

服务网点备案实施办法》（国知办发服字〔2020〕46 号）文

件精神，按照《国家知识产权局办公室关于开展 2022 年度国

家知识产权信息公共服务网点备案工作的通知》（国知办函服

- 2 -

字〔2022〕332 号）要求，开展 2022 年度海南省知识产权信

息公共服务网点认定工作。经审核并公示，认定三亚学院、海

南软件职业技术学院、三亚中央商务区管理局等 3 家单位为海

南省知识产权信息公共服务网点。

望上述单位结合自身特点和优势，建立健全知识产权信息

公共服务工作制度和规范，积极提供知识产权领域数据采集和

加工、信息利用、信息咨询等服务，提升知识产权信息公共服

务的标准化、规范化水平，助力我省知识产权公共服务体系建

设。

特此通知。

海南省知识产权局

2022 年 6 月 28 日

（此件主动公开）

海南省知识产权局综合处 2022 年 6 月 29 日印发